
Smlouva o poskytování služeb - Sportcentra Račice č. 243/2/52/2017-1373

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
sportovního zařízení Sportcentra Račice

č. 243/2/52/2017-1373

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná:ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1
160 00 Praha 6

kontaktní osoba: Petr Náprstek, telefon: + 420 973 296 053,
Václav Maleček, telefon: + 420 973 296 053,
Tomáš Odvárko, telefon: + 420 973 296 053,
fax: + 420 973 296 056
e-mail: dukla.kanoistika@gmail.com

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 6304881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
160 00 Praha 6

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Sportcentrum Račice, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 674
se sídlem: Račice 130,411 08 Stětí
IČ: 62245325
DIČ: CZ62245325
osoba oprávněná k jednání: Ing. Michal Kurfirst - předseda představenstva

Ing. Josef Johánek - člen představenstva
kontaktní osoba: Bc. Simona Hanousková
telefonické, faxové a e-mailové sp

telefon:
fax:
e-mail:

bankovní spojení:
číslo účtu:
adresa pro doručování korespondence:

Sportcentrum Račice, a.s.
Račice 130
411 08 Stětí

Strana 1 (celkem 5)



Smlouva o poskytování služeb - Sportcentra Račice č. 243/2/52/2017-1373

(dále jen „poskytovatel**) na straně druhé
(dále též společně jako „smluvní strany")

podle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tuto smlouvu o poskytování služeb 
sportovního zařízení Sportcentra Račice (dále jen „smlouva").

n.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zabezpečit pro sportovce Armádního sportovního centra DUKLA 
(dále jen „ASC DUKLA") prostory pro přípravu ke státní sportovní reprezentaci České 
republiky.

III.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v areálu Sportcentra v Račicích na adrese 
Račice 130, 411 08 Stětí a to za podmínek uvedených v této smlouvě. Objednatel se 
zavazuje využívat služby a prostory v souladu s provozními a návštěvními řády. 
Předmětem smlouvy je poskytnutí následujícíh služeb sportovcům, kteří jsou řádnými 
členy ASC DUKLA po předchozí telefonické či e-mailové domluvě obou smluvních stran 
v tomto rozsahu:

a) Ubytování - ubytování v 1 a 2 lůžkových pokojích vybavených sociálním zařízením
v rámci pokoje. Nástup na pokoje v den ubytování nejdříve v 16.00 hodin 
a opuštění pokojů v den odjezdu nejpozději ve 12.00 hodin, pokud nebude 
dohodnuto jinak,

b) Stravování - celodenní stravování na základě obecných požadavků na jídelníček
sportovce,

c) Využívání sportovišť - využívání vodního kanálu, včetně úschovy lodí. Sportovci
ASC DUKLA jsou oprávněni využívat v rámci smluvených hodin 
přilehlé šatny a sprchy,

d) Regenerace: Využívání posilovny, sauny, masáže,

e) Parkování pro osobní vozidla, popř. mikrobus a autobus, 

dále jen („služba").

2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytované služby zaplatit poskytovateli dohodnutou 
cenu dle čl. V. této smlouvy.

IV.
Termín a podmínky plnění

1. Poskytovatel se zavazuje plnit požadavky objednatele dle této smlouvy po dobu 7 měsíců 
od podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou. Jednotlivé termíny využití pro 
sportovce ASO DUKLA veslování a kanoistika budou předem konzultovány kontaktními 
osobami objednatele dle čl. I smlouvy.

2. Potvrzení závazku je podmíněno předchozí telefonickou, ěi emailovou dohodou obou 
smluvních stran. Potvrzením rezervace se rozumí písemná akceptace emailové zprávy nebo 
telefonické dohody.

Strana 2 (celkem 5)



Smlouva o poskytování služeb - Sportcentra Račice č. 243/2/52/2017-1373

V.
Cenové, platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách za služby takto:

a) Cena za ubytování
- 1 lůžkový pokoj: 660,- Kč os./ den
- 2 lůžkový pokoj: 540,- Kč os ./den

b) Cena za stravování
- Snídaně: 150,- Kč os./den
- Oběd: 205,- Kč os. /den
- Večeře: 205,- Kč os./den

c) Cena za využití posilovny: 42,- Kč os./den
d) Cena za využití venkovních nebo vnitřních sportovišť: 40,- Kč os./ den
e) Ceny za úschovu lodí: 65,- Kč loď/den
f) Cena za regeneraci

- Sauna: 110,- Kč os ./hod
- Masáž: 450,-Kč os./hod 

Ceny jsou včetně DPH.

2. Ceny jsou ceny nejvýše přípustné pro sjednaný předmět smlouvy na sjednané období, 
včetně dalších nákladů souvisejících s předmětem této smlouvy. Předpokládaný objem 
finančních prostředků za služby je tímto sjednán do max. výše 1 500 000,00 Kč.

3. Faktury za služby dle této smlouvy budou hrazeny lx měsíčně zpětně.

4. Poskytovatel je po splnění služeb oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) a tento
doručit objednateli s rozepsáním jednotlivých položek podle § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické, či naskenované podobě. Bude-li 
daňový doklad vystaven v listinné podobě, zhotovitel doručí fakturu ve dvojím vyhotovení 
na adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 

Poštovní schránka 59 
160 00 Praha 6- Dejvice

4. Kromě náležitostí uvedených v zákoně musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) označení faktury a její číslo,
b) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, ICO, DIČ,
c) den vystavení, den odeslání faktury a datum její splatnosti,
d) označení banky a číslo účtu zhotovitele, na který má být uhrazena,
e) celkovou fakturovanou částku
f) objednatele - Ministerstvo obrany na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
g) konečný příjemce - Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, Poštovní 

schránka 59, 160 00 Praha 6 - Dejvice
h) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit do

Strana 3 (celkem 5)



Smlouva o poskytování služeb - Sportcentra Račice č. 243/2/52/2017-1373

data její splatnosti. Poskytovatel fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou. V takovém 
případě běží nová lhůta splatnosti dle 5. bodu tohoto čl. ode dne doručení opravené nebo 
nové faktury objednateli.

6. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele.

8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

VI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě prodlení se zaplacením ceny nebo její části má poskytovatel nárok na úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované ceny prováděné lx měsíčně za každý započatý den 
a to až do uhrazení dlužné částky.

2. Úroky z prodlení je splatný do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

3. Úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

VII.
Zvláštní ujednání

1 V případě navýšení počtu osob oproti potvrzené rezervaci bude kapacita navýšena dle 
aktuální vytíženosti sportovních a ubytovacích prostor poskytovatele. Navýšení rozsahu 
smlouvy podléhá stejným cenovým podmínkám, které jsou uvedeny v čl. V.

2. Při využívání sportovišť poskytovatele jsou sportovci a osoby vysílané objednatelem 
povinni seznámit se s provozními a návštěvními řády Sportcentra Račice, zejména se 
seznámit se správnou manipulací sportovního náčiní.

3. Objednatel nese odpovědnost za případný úraz způsobený porušením těchto provozních 
řádů a návštěvních řádů a nedodržení bezpečnostních předpisů.

4. Uživatelé objednatele jsou povinni se mimo jiné řídit pokyny obsluhy uvedených provozů. 
Tyto pokyny se týkají především uzamčení osobních věcí v šatně, hygieny a správného 
chování v ostatních zařízeních Sportcentra Račice.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů.

VIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy ať ze strany objednatele či poskytovatele pro 

její podstatné porušení;
d) ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činnosti či ukončení 

jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

Strana 4 (celkem 5)



Smlouva o poskytování služeb - Sportcentra Račice č. 243/2/52/2017-1373

e) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodů, přičemž výpovědní doba je
jeden (1) měsíc a počíná běžet následujícím dnem, kdy k doručení výpovědi druhé
smluvní straně došlo.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:
a) opakované nesplnění předmětu smlouvy ze strany poskytovatele (2 a vícekrát),
b) prodlení s uhrazením faktury objednatelem delším než jeden (1) měsíc po uplynutí

stanovené lhůty její splatnosti.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy, které nejsou v této smlouvě výslovně upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) výtiscích o šesti (5) listech, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a zveřejněním v registru smluv.

V Praze dne: 20. 04. 2017

37'

ředitel
Armá

pluko .

V Račicích dne: 18. 04. 20

před
In

čl
I

Podpis

Strana 5 (celkem 5)


